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Clt Dos. Nom et prénom Année Team Ville Temps Écart

  Juniors garçons (2000 et plus jeunes)  

1 23 LATTION Ludovic 2001 Mountain Performance Orsières 36:09.0
2 15 GASPOZ Tristan 2001 Team Papival Bergamont Vex 39:27.1 3:18.1

3 41 SCHIBLI Quentin 2004 Mountain Performance Sion 42:55.4 6:46.4

4 30 MARIAUX Quentin 2004 CRVS/ Mountain Performance 1893 Muraz 46:11.6 10:02.6

5 39 RYSER Bastien 2004 Sion 48:19.6 12:10.6

6 57 MÉTROZ Samuel 2002 Orsières 53:10.2 17:01.2

7 81 MARET Elias 2009 Levron 1h20:38.7 44:29.7

  Dames (1980 - 1999)  

1 13 FORMAZ Chloé 1999 Mountain Performance / CRVs Orsières 46:42.9
2 6 CLIVAZ Virginie 1990 51:17.9 4:35.0

3 78 SAUTHIER Floriane 1990 Teysalpi Martigny 51:54.3 5:11.4

  Dames 1 (1979 et plus âgées)  

1 3 BRUCHEZ Isaline 1976 Hérisson Sous Gazon Charrat 1h08:16.2

  Elites (1980 - 1999)  

1 54 BLANC Didier 1984 La Chapelle d'Abondance 35:52.6
2 66 DORSAZ Samuel 1993 Pellissier Sport Fully 37:09.4 1:16.8

3 48 REICHENBACH Alain 1999 Champsec 37:22.8 1:30.2

4 63 REY Nicolas 1984 Cave le Tambourin Corin 37:31.0 1:38.4

5 2 BOLIS Florent 1986 Cristal Sport Orsières 37:33.2 1:40.6

6 68 RAUSIS Joachim 1993 Pellissier Sport Fully 38:30.6 2:38.0

7 70 PERRET Simon 1995 Pellissier Sport Fully 39:06.9 3:14.3

8 77 BOSSET Arnaud 1983 Genève 40:21.1 4:28.5

9 71 BRUCHEZ Joël 1988 En Haut En Bas Fully 40:37.0 4:44.4

10 34 PELLAUD Raphaël 1982 La Trace Fully 40:53.7 5:01.1

11 37 REY Stéphane 1987 Caves des 2 Rives / Wenger Arc 41:05.3 5:12.7

12 51 CROSET Sacha 1989 Pellissier Sport Leytron 41:34.2 5:41.6

13 12 DEL PESCO Stefano 1989 team la trace saxon 41:54.4 6:01.8

14 9 CRETTEX Célien 1995 Team La Trace Ravoire 42:13.3 6:20.7

15 65 GIAESINI Sébastien 1980 Team la Trace Bramois 42:17.9 6:25.3

16 16 GAY Ludovic 1988 EHEB 42:24.8 6:32.2

17 8 COMBY Yoan 1992 Team Perraudin Sports la Tzoum 1907 Riddes 42:47.0 6:54.4

18 35 PERRIER Nicolas 1981 SC Reppaz Vérossaz 42:50.2 6:57.6

19 21 JACQUEMETTAZ Christophe 1981 Team la trace Leytron 44:30.6 8:38.0

20 20 HOTTINGER Stéphane 1980 Worldguiding.ch Orsières 44:52.5 8:59.9

21 5 CHERIX Nicolas 1989 Le Châble 45:27.5 9:34.9

22 79 SAUTHIER Grégoire 1988 Teysalpi Martigny 46:08.1 10:15.5

23 26 LUISIER Christophe 1980 La Foulée Saillonintze Saillon 46:16.4 10:23.8

24 61 DORSAZ Pierrick 1991 Team CC Fully 47:39.4 11:46.8

25 42 THURRE Yvan 1993 Team Dikkenek Ravoire 48:06.6 12:14.0

26 84 SIMAND Pierre-François 1991 St-Maurice 50:37.4 14:44.8

27 22 JONES Nicolas 1981 Les Gogols Lausanne 52:33.4 16:40.8
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28 85 BERTUCHOZ Gaetan 1995 Trotteurs Fully 53:08.8 17:16.2

29 67 AEBI Joffrey 1987 Ski-Club de Premier Croy 53:18.1 17:25.5

30 73 BEUDER Tanguy 1993 Team la Trace Fully 53:59.0 18:06.4

31 33 NICOLAS Pierre 1980 Lausanne 59:11.9 23:19.3

32 60 DORSAZ Jean-Stéphane 1991 Fully 1h05:34.7 29:42.1

33 69 REBEAUD Stéphane 1985 Ski-Club de Premier Agiez 1h13:50.7 37:58.1

  Vétérns 1 (1970 - 1979)  

1 72 ANZENBERGER Gérard 1975 Virage Sports Réchy 38:45.1
2 62 GEX-FABRY Grégory 1977 39:03.3 18.2

3 58 CONUS Thierry 1976 Ayent 39:11.5 26.4

4 1 ANÇAY Emmanuel 1972 Team La Trace Martigny 40:07.0 1:21.9

5 14 FOURNIER Christophe 1971 Cave 2Rives 1996 Nendaz 41:19.8 2:34.7

6 43 TISSIÈRES Cédric 1976 Team Cristal Sport Martigny 41:45.7 3:00.6

7 28 MARET Sylvain 1978 Versegères 41:55.7 3:10.6

8 27 MARELLO Stefano 1970 42:39.5 3:54.4

9 29 MARIAUX Joël 1976 1893 Muraz 46:54.9 8:09.8

10 19 HAUG Philippe 1971 T.R.T Monthey Vouvry 47:35.1 8:50.0

11 82 VOUILLAMOZ Alexandre 1974 Team la Trace Martigny 48:30.0 9:44.9

12 38 ROUX Blaise 1974 Medsport Savièse 49:21.8 10:36.7

13 75 FOLLONIER Francis 1970 Team Rosa Nendaz 50:35.0 11:49.9

14 18 GUILLEN David 1976 Vetroz 50:52.4 12:07.3

15 56 MÉTROZ Alex 1977 Orsières 51:04.4 12:19.3

16 52 VOLLET Stéphane 1975 Lausanne 54:59.9 16:14.8

17 53 CRETTON Sébastien 1972 Catogne Chexbres 56:45.5 18:00.4

18 40 RYSER Thomas 1974 Sion 59:01.6 20:16.5

19 74 GUÉRIN Jean-Paul 1970 Plein Gaz Vionnaz 1h00:54.5 22:09.4

20 76 ES-BORRAT Vincent 1970 Troistorrents 1h05:16.4 26:31.3

21 80 MARET Jean-Sébastien 1974 Levron 1h20:39.5 41:54.4

  Vétérans 2 (1969 et plus âgés)  

1 49 CERUTTI Sergio 1963 Team Pellissier Les Bioux 39:41.3
2 47 REICHENBACH Didié 1969 Champsec 41:58.0 2:16.7

3 31 MILLIUS Stéphne 1963 Valerette Altiski 1891 Vérossaz 42:02.0 2:20.7

4 7 COMBY Daniel 1962 Team Perraudin Sports la Tzoum 1914 Isérables 42:29.4 2:48.1

5 64 BALLY Marc 1962 Virage Sports Genève 43:33.0 3:51.7

6 10 CRETTEX René 1968 La Trace-Pellissier Sport Ravoire 44:13.0 4:31.7

7 24 LATTION Pierre Alain 1968 Sc Reppaz Orsières 44:54.1 5:12.8

8 32 MURISIER Nicolas 1961 51:16.4 11:35.1

9 55 STRAPPAZZEN David 1967 Publier 53:02.5 13:21.2

10 4 CHARDON Joachim 1969 Team-Hérens Vex 53:06.3 13:25.0

11 83 BRUCHEZ Jean-François 1969 Team la Trace Fully 54:08.5 14:27.2

12 50 FARQUET Roland 1961 De La Proz Orsières 54:32.9 14:51.6

13 59 GRANGEN Serge 1959 CA Vétroz Vétroz 56:14.2 16:32.9

14 17 GOUMAND Christian 1965 Tête de Balme Trient 56:14.5 16:33.2

15 46 CLEMENS Thierry 1966 Orsières 1h10:05.3 30:24.0

  Scratch Dames  

1 13 FORMAZ Chloé 1999 Mountain Performance / CRVs Orsières 46:42.9
2 6 CLIVAZ Virginie 1990 51:17.9 4:35.0

3 78 SAUTHIER Floriane 1990 Teysalpi Martigny 51:54.3 5:11.4
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4 3 BRUCHEZ Isaline 1976 Hérisson Sous Gazon Charrat 1h08:16.2 21:33.3

  Scratch Hommes  

1 54 BLANC Didier 1984 La Chapelle d'Abondance 35:52.6
2 23 LATTION Ludovic 2001 Mountain Performance Orsières 36:09.0 16.4

3 66 DORSAZ Samuel 1993 Pellissier Sport Fully 37:09.4 1:16.8

4 48 REICHENBACH Alain 1999 Champsec 37:22.8 1:30.2

5 63 REY Nicolas 1984 Cave le Tambourin Corin 37:31.0 1:38.4

6 2 BOLIS Florent 1986 Cristal Sport Orsières 37:33.2 1:40.6

7 68 RAUSIS Joachim 1993 Pellissier Sport Fully 38:30.6 2:38.0

8 72 ANZENBERGER Gérard 1975 Virage Sports Réchy 38:45.1 2:52.5

9 62 GEX-FABRY Grégory 1977 39:03.3 3:10.7

10 70 PERRET Simon 1995 Pellissier Sport Fully 39:06.9 3:14.3

11 58 CONUS Thierry 1976 Ayent 39:11.5 3:18.9

12 15 GASPOZ Tristan 2001 Team Papival Bergamont Vex 39:27.1 3:34.5

13 49 CERUTTI Sergio 1963 Team Pellissier Les Bioux 39:41.3 3:48.7

14 1 ANÇAY Emmanuel 1972 Team La Trace Martigny 40:07.0 4:14.4

15 77 BOSSET Arnaud 1983 Genève 40:21.1 4:28.5

16 71 BRUCHEZ Joël 1988 En Haut En Bas Fully 40:37.0 4:44.4

17 34 PELLAUD Raphaël 1982 La Trace Fully 40:53.7 5:01.1

18 37 REY Stéphane 1987 Caves des 2 Rives / Wenger Arc 41:05.3 5:12.7

19 14 FOURNIER Christophe 1971 Cave 2Rives 1996 Nendaz 41:19.8 5:27.2

20 51 CROSET Sacha 1989 Pellissier Sport Leytron 41:34.2 5:41.6

21 43 TISSIÈRES Cédric 1976 Team Cristal Sport Martigny 41:45.7 5:53.1

22 12 DEL PESCO Stefano 1989 team la trace saxon 41:54.4 6:01.8

23 28 MARET Sylvain 1978 Versegères 41:55.7 6:03.1

24 47 REICHENBACH Didié 1969 Champsec 41:58.0 6:05.4

25 31 MILLIUS Stéphne 1963 Valerette Altiski 1891 Vérossaz 42:02.0 6:09.4

26 9 CRETTEX Célien 1995 Team La Trace Ravoire 42:13.3 6:20.7

27 65 GIAESINI Sébastien 1980 Team la Trace Bramois 42:17.9 6:25.3

28 16 GAY Ludovic 1988 EHEB 42:24.8 6:32.2

29 7 COMBY Daniel 1962 Team Perraudin Sports la Tzoum 1914 Isérables 42:29.4 6:36.8

30 27 MARELLO Stefano 1970 42:39.5 6:46.9

31 8 COMBY Yoan 1992 Team Perraudin Sports la Tzoum 1907 Riddes 42:47.0 6:54.4

32 35 PERRIER Nicolas 1981 SC Reppaz Vérossaz 42:50.2 6:57.6

33 41 SCHIBLI Quentin 2004 Mountain Performance Sion 42:55.4 7:02.8

34 64 BALLY Marc 1962 Virage Sports Genève 43:33.0 7:40.4

35 10 CRETTEX René 1968 La Trace-Pellissier Sport Ravoire 44:13.0 8:20.4

36 21 JACQUEMETTAZ Christophe 1981 Team la trace Leytron 44:30.6 8:38.0

37 20 HOTTINGER Stéphane 1980 Worldguiding.ch Orsières 44:52.5 8:59.9

38 24 LATTION Pierre Alain 1968 Sc Reppaz Orsières 44:54.1 9:01.5

39 5 CHERIX Nicolas 1989 Le Châble 45:27.5 9:34.9

40 79 SAUTHIER Grégoire 1988 Teysalpi Martigny 46:08.1 10:15.5

41 30 MARIAUX Quentin 2004 CRVS/ Mountain Performance 1893 Muraz 46:11.6 10:19.0

42 26 LUISIER Christophe 1980 La Foulée Saillonintze Saillon 46:16.4 10:23.8

43 29 MARIAUX Joël 1976 1893 Muraz 46:54.9 11:02.3

44 19 HAUG Philippe 1971 T.R.T Monthey Vouvry 47:35.1 11:42.5

45 61 DORSAZ Pierrick 1991 Team CC Fully 47:39.4 11:46.8

46 42 THURRE Yvan 1993 Team Dikkenek Ravoire 48:06.6 12:14.0

47 39 RYSER Bastien 2004 Sion 48:19.6 12:27.0

48 82 VOUILLAMOZ Alexandre 1974 Team la Trace Martigny 48:30.0 12:37.4

49 38 ROUX Blaise 1974 Medsport Savièse 49:21.8 13:29.2

50 75 FOLLONIER Francis 1970 Team Rosa Nendaz 50:35.0 14:42.4

51 84 SIMAND Pierre-François 1991 St-Maurice 50:37.4 14:44.8

52 18 GUILLEN David 1976 Vetroz 50:52.4 14:59.8

53 56 MÉTROZ Alex 1977 Orsières 51:04.4 15:11.8
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54 32 MURISIER Nicolas 1961 51:16.4 15:23.8

55 22 JONES Nicolas 1981 Les Gogols Lausanne 52:33.4 16:40.8

56 55 STRAPPAZZEN David 1967 Publier 53:02.5 17:09.9

57 4 CHARDON Joachim 1969 Team-Hérens Vex 53:06.3 17:13.7

58 85 BERTUCHOZ Gaetan 1995 Trotteurs Fully 53:08.8 17:16.2

59 57 MÉTROZ Samuel 2002 Orsières 53:10.2 17:17.6

60 67 AEBI Joffrey 1987 Ski-Club de Premier Croy 53:18.1 17:25.5

61 73 BEUDER Tanguy 1993 Team la Trace Fully 53:59.0 18:06.4

62 83 BRUCHEZ Jean-François 1969 Team la Trace Fully 54:08.5 18:15.9

63 50 FARQUET Roland 1961 De La Proz Orsières 54:32.9 18:40.3

64 52 VOLLET Stéphane 1975 Lausanne 54:59.9 19:07.3

65 59 GRANGEN Serge 1959 CA Vétroz Vétroz 56:14.2 20:21.6

66 17 GOUMAND Christian 1965 Tête de Balme Trient 56:14.5 20:21.9

67 53 CRETTON Sébastien 1972 Catogne Chexbres 56:45.5 20:52.9

68 40 RYSER Thomas 1974 Sion 59:01.6 23:09.0

69 33 NICOLAS Pierre 1980 Lausanne 59:11.9 23:19.3

70 74 GUÉRIN Jean-Paul 1970 Plein Gaz Vionnaz 1h00:54.5 25:01.9

71 76 ES-BORRAT Vincent 1970 Troistorrents 1h05:16.4 29:23.8

72 60 DORSAZ Jean-Stéphane 1991 Fully 1h05:34.7 29:42.1

73 46 CLEMENS Thierry 1966 Orsières 1h10:05.3 34:12.7

74 69 REBEAUD Stéphane 1985 Ski-Club de Premier Agiez 1h13:50.7 37:58.1

75 81 MARET Elias 2009 Levron 1h20:38.7 44:46.1

76 80 MARET Jean-Sébastien 1974 Levron 1h20:39.5 44:46.9

  Scatch  

1 54 BLANC Didier 1984 La Chapelle d'Abondance 35:52.6
2 23 LATTION Ludovic 2001 Mountain Performance Orsières 36:09.0 16.4

3 66 DORSAZ Samuel 1993 Pellissier Sport Fully 37:09.4 1:16.8

4 48 REICHENBACH Alain 1999 Champsec 37:22.8 1:30.2

5 63 REY Nicolas 1984 Cave le Tambourin Corin 37:31.0 1:38.4

6 2 BOLIS Florent 1986 Cristal Sport Orsières 37:33.2 1:40.6

7 68 RAUSIS Joachim 1993 Pellissier Sport Fully 38:30.6 2:38.0

8 72 ANZENBERGER Gérard 1975 Virage Sports Réchy 38:45.1 2:52.5

9 62 GEX-FABRY Grégory 1977 39:03.3 3:10.7

10 70 PERRET Simon 1995 Pellissier Sport Fully 39:06.9 3:14.3

11 58 CONUS Thierry 1976 Ayent 39:11.5 3:18.9

12 15 GASPOZ Tristan 2001 Team Papival Bergamont Vex 39:27.1 3:34.5

13 49 CERUTTI Sergio 1963 Team Pellissier Les Bioux 39:41.3 3:48.7

14 1 ANÇAY Emmanuel 1972 Team La Trace Martigny 40:07.0 4:14.4

15 77 BOSSET Arnaud 1983 Genève 40:21.1 4:28.5

16 71 BRUCHEZ Joël 1988 En Haut En Bas Fully 40:37.0 4:44.4

17 34 PELLAUD Raphaël 1982 La Trace Fully 40:53.7 5:01.1

18 37 REY Stéphane 1987 Caves des 2 Rives / Wenger Arc 41:05.3 5:12.7

19 14 FOURNIER Christophe 1971 Cave 2Rives 1996 Nendaz 41:19.8 5:27.2

20 51 CROSET Sacha 1989 Pellissier Sport Leytron 41:34.2 5:41.6

21 43 TISSIÈRES Cédric 1976 Team Cristal Sport Martigny 41:45.7 5:53.1

22 12 DEL PESCO Stefano 1989 team la trace saxon 41:54.4 6:01.8

23 28 MARET Sylvain 1978 Versegères 41:55.7 6:03.1

24 47 REICHENBACH Didié 1969 Champsec 41:58.0 6:05.4

25 31 MILLIUS Stéphne 1963 Valerette Altiski 1891 Vérossaz 42:02.0 6:09.4

26 9 CRETTEX Célien 1995 Team La Trace Ravoire 42:13.3 6:20.7

27 65 GIAESINI Sébastien 1980 Team la Trace Bramois 42:17.9 6:25.3

28 16 GAY Ludovic 1988 EHEB 42:24.8 6:32.2

29 7 COMBY Daniel 1962 Team Perraudin Sports la Tzoum 1914 Isérables 42:29.4 6:36.8

30 27 MARELLO Stefano 1970 42:39.5 6:46.9

31 8 COMBY Yoan 1992 Team Perraudin Sports la Tzoum 1907 Riddes 42:47.0 6:54.4
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32 35 PERRIER Nicolas 1981 SC Reppaz Vérossaz 42:50.2 6:57.6

33 41 SCHIBLI Quentin 2004 Mountain Performance Sion 42:55.4 7:02.8

34 64 BALLY Marc 1962 Virage Sports Genève 43:33.0 7:40.4

35 10 CRETTEX René 1968 La Trace-Pellissier Sport Ravoire 44:13.0 8:20.4

36 21 JACQUEMETTAZ Christophe 1981 Team la trace Leytron 44:30.6 8:38.0

37 20 HOTTINGER Stéphane 1980 Worldguiding.ch Orsières 44:52.5 8:59.9

38 24 LATTION Pierre Alain 1968 Sc Reppaz Orsières 44:54.1 9:01.5

39 5 CHERIX Nicolas 1989 Le Châble 45:27.5 9:34.9

40 79 SAUTHIER Grégoire 1988 Teysalpi Martigny 46:08.1 10:15.5

41 30 MARIAUX Quentin 2004 CRVS/ Mountain Performance 1893 Muraz 46:11.6 10:19.0

42 26 LUISIER Christophe 1980 La Foulée Saillonintze Saillon 46:16.4 10:23.8

43 13 FORMAZ Chloé 1999 Mountain Performance / CRVs Orsières 46:42.9 10:50.3

44 29 MARIAUX Joël 1976 1893 Muraz 46:54.9 11:02.3

45 19 HAUG Philippe 1971 T.R.T Monthey Vouvry 47:35.1 11:42.5

46 61 DORSAZ Pierrick 1991 Team CC Fully 47:39.4 11:46.8

47 42 THURRE Yvan 1993 Team Dikkenek Ravoire 48:06.6 12:14.0

48 39 RYSER Bastien 2004 Sion 48:19.6 12:27.0

49 82 VOUILLAMOZ Alexandre 1974 Team la Trace Martigny 48:30.0 12:37.4

50 38 ROUX Blaise 1974 Medsport Savièse 49:21.8 13:29.2

51 75 FOLLONIER Francis 1970 Team Rosa Nendaz 50:35.0 14:42.4

52 84 SIMAND Pierre-François 1991 St-Maurice 50:37.4 14:44.8

53 18 GUILLEN David 1976 Vetroz 50:52.4 14:59.8

54 56 MÉTROZ Alex 1977 Orsières 51:04.4 15:11.8

55 32 MURISIER Nicolas 1961 51:16.4 15:23.8

56 6 CLIVAZ Virginie 1990 51:17.9 15:25.3

57 78 SAUTHIER Floriane 1990 Teysalpi Martigny 51:54.3 16:01.7

58 22 JONES Nicolas 1981 Les Gogols Lausanne 52:33.4 16:40.8

59 55 STRAPPAZZEN David 1967 Publier 53:02.5 17:09.9

60 4 CHARDON Joachim 1969 Team-Hérens Vex 53:06.3 17:13.7

61 85 BERTUCHOZ Gaetan 1995 Trotteurs Fully 53:08.8 17:16.2

62 57 MÉTROZ Samuel 2002 Orsières 53:10.2 17:17.6

63 67 AEBI Joffrey 1987 Ski-Club de Premier Croy 53:18.1 17:25.5

64 73 BEUDER Tanguy 1993 Team la Trace Fully 53:59.0 18:06.4

65 83 BRUCHEZ Jean-François 1969 Team la Trace Fully 54:08.5 18:15.9

66 50 FARQUET Roland 1961 De La Proz Orsières 54:32.9 18:40.3

67 52 VOLLET Stéphane 1975 Lausanne 54:59.9 19:07.3

68 59 GRANGEN Serge 1959 CA Vétroz Vétroz 56:14.2 20:21.6

69 17 GOUMAND Christian 1965 Tête de Balme Trient 56:14.5 20:21.9

70 53 CRETTON Sébastien 1972 Catogne Chexbres 56:45.5 20:52.9

71 40 RYSER Thomas 1974 Sion 59:01.6 23:09.0

72 33 NICOLAS Pierre 1980 Lausanne 59:11.9 23:19.3

73 74 GUÉRIN Jean-Paul 1970 Plein Gaz Vionnaz 1h00:54.5 25:01.9

74 76 ES-BORRAT Vincent 1970 Troistorrents 1h05:16.4 29:23.8

75 60 DORSAZ Jean-Stéphane 1991 Fully 1h05:34.7 29:42.1

76 3 BRUCHEZ Isaline 1976 Hérisson Sous Gazon Charrat 1h08:16.2 32:23.6

77 46 CLEMENS Thierry 1966 Orsières 1h10:05.3 34:12.7

78 69 REBEAUD Stéphane 1985 Ski-Club de Premier Agiez 1h13:50.7 37:58.1

79 81 MARET Elias 2009 Levron 1h20:38.7 44:46.1

80 80 MARET Jean-Sébastien 1974 Levron 1h20:39.5 44:46.9


